La Dorada, Caldas, agosto dos (02) de dos mil veinte uno (2021) 

Con base en el informe de Secretaria y atendiendo lo dispuesto en el artículo 

446 -3 del Código General del Proceso, se MODIFICA la liquidación de 

crédito presentada por la parte demandante, indicando que la misma 

asciende a ONCE MILLONES NOVENTA MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y 

CINCO PESOS CON NOVENTA CENTAVOS ($11.090.995.50), que 

corresponde a capital más intereses. 

Los gastos que se reportan se adicionaran a la liquidación de costas ya 

efectuada por el Despacho. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE;  

JUZGADO QUINTO PROMISCUO 

MUNICIPAL DE LA DORADA,